
ỦY BAN NHÂN DÂN  

TỈNH BẮC GIANG 

 

Số:            /QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

             Bắc Giang, ngày        tháng 11 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bãi bỏ các Quyết định của UBND tỉnh Bắc Giang  

  

ỦY BAN NHÂN  DÂN TỈNH BẮC GIANG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Giá ngày 20/6/2012; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 177/2013/NĐ-CP ngày 14/11/2013 

Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Giá; số 

149/2016/NĐ-CP ngày 11/11/2016 Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 

177/ND-CP ngày 14/11/2013 Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều 

của Luật Giá; 

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BYT ngày 18/02/2022 của Bộ trưởng Bộ Y 

tế Quy định giá dịch vụ xét nghiệm SARS-CoV-2; 

Căn cứ Nghị quyết số 16/2022/NQ-HĐND ngày 12/7/2022 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Bắc Giang Quy định giá dịch vụ xét nghiệm SARS-CoV-2 cho các 

đối tượng không thuộc phạm vi thanh toán của Quỹ bảo hiểm y tế tại các cơ sở y 

tế công lập trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Y tế tại Tờ trình số 155/TTr-SYT ngày 

26/10/2022; ý kiến thống nhất của các thành viên UBND tỉnh, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bãi bỏ toàn bộ các Quyết định của UBND tỉnh Bắc Giang đã ban 

hành, cụ thể như sau: 

1. Quyết định số 779/QĐ-UBND ngày 28/7/2021 về việc phê duyệt đơn giá 

lấy mẫu, vận chuyển và bảo quản bệnh phẩm dịch vụ xét nghiệm SARS-CoV-2 

Realtime RT-PCR (mẫu gộp) cho công nhân tại các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh 

Bắc Giang. 

2. Quyết định số 925/QĐ-UBND ngày 28/8/2021 về việc phê duyệt đơn giá 

lấy mẫu, vận chuyển và bảo quản bệnh phẩm dịch vụ xét nghiệm SARS-CoV-2 cho 

người dân trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.  

3. Quyết định số 1201/QĐ-UBND ngày 04/11/2021 về việc phê duyệt đơn giá 

lấy mẫu, vận chuyển và bảo quản bệnh phẩm dịch vụ xét nghiệm SARS-CoV-2 cho 

tổ chức, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Bắc Giang. 

 



2 

 

 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Tài chính, Sở Y 

tế, các đơn vị y tế công lập trên địa bàn tỉnh Bắc Giang và các tổ chức, cá nhân có 

liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 2; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Sở Tư pháp; 

- VP UBND tỉnh: 

+ LĐ VP, TPKTTH, KGVX, TH; 

+ TT Thông tin; 

+ Lưu: VT, KTTH. 

 
 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phan Thế Tuấn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		tuanpt@bacgiang.gov.vn
	2022-11-01T10:25:34+0700


		2022-11-01T10:39:03+0700


		2022-11-01T10:39:24+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-11-01T10:40:01+0700




